図    第 ２ 号

令和７年６月 25 日

 大船渡市立図書館協議会委員 各位

大船渡市立図書館長 平 野 辰 雄

   令和７年度第１回大船渡市立図書館協議会の開催について(通知)

 委員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から、当図書館の運営に対しまして、多大なる御指導と御助言をいただき厚

く御礼申し上げます。

 さて、標記協議会を下記のとおり開催しますので、御出席くださるようお願いします。

                   記

１ 日  時  令和７年７月 18 日（金） 午後２時

２ 場  所  大船渡市民文化会館（リアスホール） １階 会議室

３ 内  容

⑴ 令和６年度図書館事業の実施状況及び利用状況について

⑵ 令和７年度図書館事業計画（案）について

⑶ 令和７年度図書館資料購入計画（案）について

４ そ の 他

⑴ 欠席する場合は、下記担当に御連絡ください。

⑵ 会議資料については、別途送付します。

                       【担当】係長 菅野

                        (電 話) 0192-27-3111(内線 277)

                        (ＦＡＸ) 0192-27-8878